
Vážení rodiče, 
dovolte mi, abych vás informovala o chodu MŠ v době rekonstrukce.  

K dispozici budeme mít dvě místnosti v ZŠ Na Lukách a jednu v ZŠ 

Masarykova. Podmínky budeme mít velice ztížené, protože prostory 

jsou malé, toalety, které jsou uzpůsobené pro větší děti, budeme 

využívat společně s dětmi z celého patra. Pro pobyt venku je k 

dispozici hřiště, zahrada a dopravní hřiště, ale to vše využívají děti 

z prvního a druhého stupně. 

Chápeme, že tato situace pro vás bude náročná, ale i my budeme mít 

vše velmi ztížené vzhledem k malým prostorům, pobytem v cizím 

prostředí, sloučením dětí ze všech oddělení a rozdělením dětí podle 

potřeb rodičů (starší sourozenec ve škole). Celkově to pro nás bude 

období velké nepohody a stísněných podmínek.  

Pokud má někdo možnost nechat si doma dítě s povinnou předškolní 

docházkou, budeme posílat pracovní listy mailem.  

Děti, které nebudou v měsíci červnu až září chodit do MŠ, nebudou 

hradit školné. 

Provoz mateřské školy o letních prázdninách bude též omezen pro 

děti pracujících rodičů. Od 1.7. do 11. 7. 2025 budeme s dětmi v ZŠ 

Na Lukách, poslední týden v srpnu upřesníme dle situace.  

Prosíme o nahlášení docházky, jak dítě bude x nebude chodit do MŠ 

v období rekonstrukce a o prázdninách do pátku 28. 3. 2025. 

 

Děkujeme za Vaši vstřícnost. 

 


		2025-03-11T10:56:26+0100
	Lenka Červená, DiS.




